REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

SHITBLERJE AKSIONESH

ELA, me seli Rruga “ Durresit”, Nr.18, palet kontraktuese si vijon :

SHITESIT : Clirim ISUFL, i biri i Haxhiut, lindur me 28.04.1982 dhe banues ne
Tirane, Sheshi “ Avni Rustemi®, Pall. Teuta Konstruksion, kati i dyte, madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, 1 njohur personalisht prej meje noterit.

2} Dalina ISUFL, e bija ¢ Haxhgut, lindur me 30.01.1984 dhe banuese ne
Tirane, ne adresen e mesiperme, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, e
njohur personalisht prej meje noterit.

BLERE ST : Haxhi ISUFI, 1 biri 1 Seidit, lindur me 07.08.1956 dhe banues ne Tirane, ne
adresen ¢ mesiperme, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur
personalisht prej meje noterit.

Te dy palet n¢ marreveshje midis tyre dhe me deshiren ¢ tyre te lire, kerkuan nga
une Noteri perpilimin e Kontrates Shitblerjes Kuotave ge vijon :

Ne baze te Vendimit Nr.24171 date 28.07.2000 te Gjykates s¢ Rrethit Tirane,
Shogenia “TV 2000.“Sh.a. me seli ne Tirane, eshte regjistruar si person juridik me
aksionere, Z.Haxhi ISUFL, Z.Clirim ISUFI dhe Zj.Dalina ISUFL, me nje kapital themeltar
prej 2.000.000 Leke, i ndare ne 2.000 aksione, secili me viere normale 1.000 leke, te ndare
ne kete menyre ;

1. Z. Haxhi ISUFI 33.33 % te Kapitalit ose 666.6 aksione.
2. Z.Chrim ISUFI 33.33 % te Kapitalit os¢ 666.6 aksione.
3. Zj.Dalina ISUFI 33.33 % te Kapitalit ose 666.6 aksione.

Bazuar edhe ne Asamblese se Jashtezakoneshme te Aksionereve te Shoqense “TV
2000”Sh.a., Nr.1, date 01.11.2002, eshte vendosur ge :

a- Z.Chirim ISUFI ¢i shese 326.6 aksione te Shogerise “TV 2000“Sh.a. qe perbejne
16.33% te totalit te kapitalit me nje viere prej 326.600 leke, tek aksioneri tjeter Z Haxhi ISUFL
b- Zj.Dalina ISUFI t’i shese 506.6 aksione te Shoqgerise “TV 2000"Sh.a. qe perbejne

25.33% te totalit kapitalit me nje vlere prej 506.600 leke, tek aksioneri tjeter Z Haxhi ISUIFI.

Shitesat Z.Clirim ISUFT dhe Zj.Dalina ISUFL, deklaruan se jane dakort per shitjen ¢
aksioneve sa siper bleresit Z.Haxhi ISUFL i cili gjithashtz nga ana ¢ tij deklaroi se eshte
dakort te bleje aksionet sa siper.

Shuma totale prej 833.200(teteqint ¢ tridhjet e tremij ¢ dyqinte)icke, e cila
perfageson shitjen ¢ 833.2 te aksioneve te Shogqerise “TV 2000“Sh.a., i eshte likujduar



